

Forslag til Resultatkontrakt

**for direktionen, Erhvervsakademi SydVest
Rektor Henrik Larsen,
Vicerektor Søren Haahr Jensen,
Uddannelsesdirektør Anne Mette Tønnesen,
Ressourcedirektør Lisbeth Ljungstrøm**

Mellem formandskabet og direktionen for Erhvervsakademi SydVest er indgået nedenstående resultatkontrakt for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021.

Resultatkontrakten skal understøtte Erhvervsakademiets fortsatte udvikling og er i overensstemmelse med de gældende regler i medfør af Institutionsafdelingens bemyndigelsesbrev af 17. juni 2010, hvori bestyrelsen bemyndiges til at indgå en obligatorisk resultatlønskontrakt med akademiets ledelse

April 2021

Resultatkontrakt for perioden 1. januar 2021 – 31. december 2021

Kontraktområde og målbeskrivelse	Succeskriterier	Uddybende bemærkninger	% vægt/ % opg.
<p>1. Trivsel – blandt studerende og medarbejdere</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Etablering af trivselsaktiviteter for studerende - Fastholdelse af systematisk indsats for øget gennemførelse på uddannelserne - Mindre sygefravær blandt medarbejderne - Fokus på medarbejdertrivsel generelt 	<p>Fortsat fokus på optag af "de rigtige studerende til de rigtige uddannelser" gennem struktureret arbejde med optag, frafaldsårsager og vejledning.</p> <p>Stort fokus på nærhed og interesse for den enkelte studerende og dennes trivsel. Ansvar er delegeret til de enkelte uddannelsessecher mm. Det forventes at der udfærdiges handlingsplaner for indsatsen på de enkelte uddannelsesområder.</p> <p>Gennemførelse af trivselsundersøgelse og APV i foråret 2021. Efterfølgende opfølgning og implementering af relevante tiltag i samarbejde med SU.</p> <p>Deadline 31. december 2021.</p>	20 %
<p>2. Overholdelse af akademiets budget for 2021</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Overholdelse af det budget for akademiet, som bestyrelsen har godkendt, er væsentligt og vil altid være relevant for direktionens resultatlønsaftale. 	<p>Ansvar for at akademiets budget mål for opnås.</p> <p>Dette resultat mål vurderes i forhold til budgetopfølgningen, herunder også evt. udefrakommende politiske ændringer der påvirker resultatet.</p> <p>Bestyrelsen erkender dog, at der er en række af forhold, der har betydning for skolens økonomi, hvor direktionen ingen indflydelse eller kun har ringe indflydelse på, f.eks. fordeling af diverse puljemidler, overførsler mellem finansår, ændringer i forbindelse med Finanslovens vedtagelse, taxameterreguleringer etc.</p> <p>Deadline 31. december 2021.</p>	20 %.
<p>3. Opfyldelse af rammekontrakt med uddannelses- og forskningsministeren</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Opfyldelse af de aftalte målsætninger i rammekontrakten - Indgåelse af ny rammekontrakt med UFM 	<p>Vurderingen foretages i forhold til de opstillede målsætninger.</p> <p>Direktionen er i samarbejde med bestyrelsesformanden ansvarlige for, at der inden årets udgang er indgået en ny rammekontrakt for perioden 2022-2025.</p> <p>Bestyrelsen erkender dog, at der er en række forhold for målopfølgelsen, hvor direktionen ingen eller kun har ringe indflydelse på målopfølgelsen, f.eks. i relation til dimittendledighed.</p>	15 %


		Deadline 31. december 2021	
4. Akkreditering og kvalitet	<ul style="list-style-type: none"> - Institutionsakkreditering - Udvikling og fortsat implementering af kvalitetssystem 	<p>Gennemførelse af de sidste aktiviteter i forbindelse med ansøgningen om institutionsakkreditering – afgørelsen er af vital betydning for akademiets fremtid</p> <p>Gennemførelse og udvikling af aktiviteter i forbindelse med fortsat implementering af EASV's kvalitetssystem.</p> <p>Deadline 31. december 2021.</p>	25 %
5. Smart Academy	<ul style="list-style-type: none"> - Udvikling af afdelingen med henblik på at etablere Smart Academy som en central udbyder på efteruddannelsesområdet 	<p>Implementering af ny organisation.</p> <p>Tættere samarbejde med Smart Learning om udbud</p> <p>Udvikle et stærkt fælles brand på efteruddannelsesområdet.</p> <p>Udvikle udbuddet af efteruddannelser lokalt, regionalt og nationalt.</p> <p>Deadline 31. december 2021.</p>	20 %

Den aftalte ramme for perioden 01.01.2021 – 31.12.2021:

For Rektor Henrik Larsen:

Kr. 42.000


 Johanne Gregersen, Bestyrelsesformand


 Henrik Larsen

Forslag til udmøntning af direktionens resultatlønskontrakt 2021

Efter godkendelse af formandsskabet ved Erhvervsakademi SydVest er opfyldelsesgraden af resultatlønskontrakten for direktionen udmøntet med 96%

De enkelte områder fordeler sig således:

Trivsel blandt studerende og medarbejdere (udmøntet med 100 %) = 20%

Med baggrund i ministeriets nationale zoom-undersøgelse blandt studerende på tværs af alle videregående uddannelser, kan det konstateres at EASV ligger meget højt (og bedst blandt erhvervsakademierne).

I foråret blev der gennemført et MTU/APV blandt medarbejderne med gode resultater til følge.

Generelt er EASV kommet godt igennem corona-perioden.

Overholdelse af akademiet budget (Udmøntet med 100%) = 20%

Resultatet ligger lidt over det forventede både i henhold til det oprindelige budget og 2. budgetrevision.

Rammekontrakt (Udmøntning med 80%) = 16%

Uddannelses- og Forskningsministeriet har med baggrund i et dialogmøde meddelt Erhvervsakademi SydVest, at ministeriet godkender arbejdet med alle parametrene i kontrakten. Udviklingen i beskæftigelsestal er lidt bekymrende, men modsvarer omvendt den generelle udvikling i beskæftigelsen i Sydjylland.

Kvalitet (Udmøntet med 100%) = 25%

EASV opnåede institutionsakkrediteringen d. 30. september. Endvidere blev begge turnusakkrediteringer gennemført med positivt resultat.

Smart Academy (Udmøntet med 100%) = 15%

Smart Academy fremstår nu som en mere strømlinet organisation, og såvel aktivitetsniveauet som det økonomiske resultat ligger over det forventede.

Resultatkontrakten tager udgangspunkt i bemyndigelse fra Styrelsen for Videregående uddannelser og uddannelsesstøtte af 23. maj 2012 vedr. Anvendelse af resultatlønskontrakt for ledere ved erhvervsakademierne. Udbetaling af resultatlønnen sker i henhold til opfyldelsesgraden, når kontrakten efter udløb evalueres af bestyrelsesformand og rektor.


Johanne Gregersen
Formand

easv.dk

ESBJERG

Spangsbjerg Kirkevej 103, 6700 Esbjerg
Tlf: +45 7613 3200, mail vest@easv.dk

SØNDERBORG

Alsion 4, 3. sal, 6400 Sønderborg
Tlf: +45 7440 3200, mail syd@easv.dk



ERHVERVS
AKADEMI
SYDVEST

Virksomhedsoplysninger: CVR 31689791 | EAN 5798000560314

Resultatkontrakten for 2021 er udmøntet med 96% af kr. 42.000 – i alt kr. 40.320.

easv.dk

ESBJERG

Spangsbjerg Kirkevej 103, 6700 Esbjerg
Tlf: +45 7613 3200, mail vest@easv.dk

SØNDERBORG

Alsion 4, 6400 Sønderborg
Tlf: +45 7440 3200, mail syd@easv.dk



**ERHVERVS
AKADEMI
SYDVEST**